24 פברואר, 2022

כ"ג אדר א ה'תשפ"ב

לכבוד
מר. אבי גנון
המשנה למנהלת הכללית
י"ר הוועדה

ד"ר שרה זילברשטרום,
לשכת שרת החינוך,
מנהלת הוועדה

ד"ר זילברשטרום ומר. גנון הנכבדים,

### הנדון: נייר עמדה בנושא חיים בשותפות וחינוך למיגור גזענות

ראשית, נרצה לברך אתכם ואת צוות המשרד על היוזמה להעלאת המודעות לנושא חשוב זה ולקידום עשייה בתחום שמתכתבת היטב עם ערכינו כארגון ועם רוח הצוות.